Gminy na temat humanitarnego traktowania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy 

z organizacjami, których celem statutowym jest ochrona zwierząt.  

Rozdział 4 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 15.  

1.Środki finansowe w wysokości: 25 000,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)  

na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Sadowie.  

Zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom i zapewnienie im miejsca w schronisku: 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100), opieka nad wolno żyjącymi kotami i ich 

dokarmianie 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), sterylizacji i kastracja zwierząt: 

3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 0/100 )poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: